
مستقل استان اصفهان www.nesfejahan.net  روزنامه

جمعه 6 بهمن ماه 1402 /  26  جولاى 2024 / 14 رجب 1445
سال بیستم/  شماره 4789 / 4 صفحه / 8000 تومان

       

کم کاری راهداری در پروژه ورودی شهر را جبران کنید

افزایش وام نوسازی مسکن روستایی در استان

جمع آوری سرعت گیرهای خراب در خورزوق

شاهین شهر را تا استیفاى حقوق یارى کنید 

افزایش ایستگاه های
 آتش نشانی کاشان

مدیرعامل ســازمان آتش نشــانى و خدمات ایمنى 
شهردارى کاشان با بیان اینکه این شهر تا دو ماه قبل 
6 ایستگاه آتش نشــانى فعال داشته، گفت: به منظور 
خدمات رســانى بهتر به شــهروندان و کاهش زمان 
رســیدن به محل حوادث و حرائق و نزدیک شدن به 
مدت زمان استاندارد جهانى، ایستگاه هاى آتش نشانى 

شهر به 9 ایستگاه افزایش پیدا مى کند.
ســیدمصطفى محتشــمیان اظهار کرد: بر اســاس 
اســتاندارد باید در شــهرها به ازاى هر 50 هزار نفر 
جمعیت، یک ایستگاه آتش نشانى جانمایى و احداث 
شــود که باتوجه به مطالعات انجام گرفته و به جهت 
گســترش شهرنشینى، جمعیت شــهرى، بلندمرتبه 
ســازى و بافت تاریخى، کاشــان نیازمنــد افزایش 

ایستگاه عملیاتى آتش نشانى بوده...

معاون شهردار شاهین شهر عنوان کرد:

۳

۳

۳

۲

تکمیل طرحِ آبرسانی تکمیل طرحِ آبرسانی 
به هسته مرکزیبه هسته مرکزی
 شهر اصفهان  شهر اصفهان 
در دهه فجردر دهه فجر

۴

پس از ماه ها کشمکش و رایزنى بر سر رفتن یا ماندن عبدالرسول امامى شهردار نجف آباد 
سرانجام دیوان عدالت ادارى رأى توقف مصوبه شوراى حل اختلاف استان را صادر کرد 

و وى به شهردارى بازگشت.
چند ماه پیش شوراى اسلامى شهر بدلیل عدم سکونت شهردار در شهر نجف آباد با 5 عضو 
موافق و 4 مخالف رأى بر عزل شهردار داد که این مصوبه ابتدا در کمیته انطباق فرماندارى 
ویژه شهرستان مورد قبول واقع نشد و با توجه به اصرار شورا به شوراى حل اختلاف استان 

فرستاده شد و شوراى حل اختلاف استان نظر شوراى شهر نجف آباد را پذیرفت.

پس از ابلاغ رأى شوراى حل اختلاف اعضاى شوراى شهر نجف آباد سرپرست شهردارى 
را انتخاب و امامى نیز از طریق دیوان عدالت ادارى پیگیر این موضوع شد تا اینکه با اخذ 
رأى دیوان مبنى بر دستور توقف رأى صادره در میان استقبال همکاران خود به شهردارى 

بازگشت.
در این آیین حجت الاسلام والمسلمین سید حمیدرضا هاشمى امام جمعه ویلاشهر،  جمعى 
از معتمدین، معاونین، مدیران و کارکنان شهردارى با حضور در ورودى شهردارى بازگشت 

امامى را تبریک گفته و براى وى آرزوى سلامتى و موفقیت کردند.

برون  سپاری پروژه های عمرانی شهرداری فلاورجان

بازگشت امامی به شهرداری نجف آباد؛  
ضرورت و چرایی؟

در بودجه سال 1403 شهردارى فلاورجان تاکید شده است

با دستورتوقف رأى صادره شوراى حل اختلاف استان توسط دیوان عدالت ادارى محقق شد

۳

۳

اعمال تخفیفات عوارض اعمال تخفیفات عوارض 
صدور پروانه ساخت وساز در مبارکهصدور پروانه ساخت وساز در مبارکه

بودجه پیشنهادى سال 1403 شهردارى فلاورجان با افزایش 36 درصدى نسبت 
به سال قبل تقدیم شوراى اسلامى شهر شد.

این بودجه با افزایش 36 درصدى نسبت به بودجه مصوب سال قبل معادل  یکصد 
و پنجاه میلیارد تومان پیشنهاد شد.

 شهردار فلاورجان در جلسه علنى شوراى اسلامى شهر فلاورجان  گفت: تدوین 
بودجه سال 1403 شهردارى پس از طى ساعت ها کار کارشناسى انجام شد.

محمدعلى عزیزى افزود: تلاش ما تبدیل شدن فلاورجان به شهرى امن، راحت و 
دسترس پذیر براى زندگى شهروندان است و از سالیان قبل تاکنون مسیر پیشرفت 

را در این محور طى مى  کند.
شهردار فلاورجان تاکید کرد: در زمینه راهبردهاى اساسى بودجه پیشنهادى سال 
1403، با بهره گیرى از ظرفیت هاى حاصل از جلب مشارکت حداکثرى شهروندان 
در اداره امور شهر و تأمین هزینه ها به منظور افزایش حس تعلق شهروندان به شهر 

و برون  سپارى پروژه هاى عمرانى برخى از این راهبردهاست.
وى ادامــه داد: بودجــه مصوب ســال گذشــته 110 میلیارد تومان بــود و در 
بودجه پیشــنهادى ســال 1403 این رقم با 36 درصد افزایش به 150 میلیارد 

تومان رسید.

کاشت بذرِ بادام اسکوپاریا در شهر چرمهین انجام شد.شهاب ثابت 
راسخ، شهردار شهر چرمهین گفت: در راستاى طرح مردمى کاشت 
یک میلیارد درخت در کشــور، اجــراى عملیات کاشــت بذر بادام 
اســکوپاریا در 330 هکتار از اراضى منطقه نمونه گردشگرى شهر 

چرمهین انجام شد.
وى گفت: منطقه نمونه گردشگرى شهر چرمهین بالغ بر 95 هکتار 
است که  کاشــت بذر بادام در کنار این منطقه نمونه گردشگرى در 

اراضى ملى انجام شد.
حمیدرضا محمدى فشــارکى، فرماندار لنجان نیز با اشاره به اینکه 
شهرستان لنجان یکى از شــهرهاى صنعتى و آلوده محسوب مى 
شود، ابراز امیدوارى کرد با کاشت این نهال ها کمکى به ایجاد هواى 

پاك شود.

باند دوم شهر چمگردان به شهر زاینده رود بعد از 10 سال تکمیل و بهره 
بردارى شد. 

شهردار چمگردان گفت:تفاهم نامه راه اندازى باند دوم حد فاصل شهر 
چمگردان به شهر زاینده رود در سال 1392 تنظیم شده بود واکنون این 

جاده مواصلاتى بعد از 10 سال تکمیل شد و به بهره بردارى رسید. 
على پوربافرانى افزود: براى تکمیــل و راه اندازى این طرح به طول 18

کیلومتر چهار میلیارد تومان هزینه شده است.
وى با اشــاره به اینکه محور مواصلانى چمگردان به زاینده رود یکى از 
نقاط پرحادثه شهرستان بود گفت: ایمن سازى و دوبانده شدن این مسیر 

اجرا شده است.

نشست شهردار بیده و ریاست شوراى شهرستان سمیرم با هنرمندان 
برگزار شد.

جلسه شهردار بیده و ریاست شوراى شهرستان سمیرم با هنرمندان 
و دست اندر کاران مباحث گردشگرى شهر بیده در خصوص آمادگى 

براى حضور در نمایشگاه هاى استانى و کشورى تشکیل برگزار شد.

روابط عمومى شــهردارى بهارســتان  اعلام کرد: تعریض خیابان 
ولیعصر(عج) آغاز شده اســت  و در مرحله اول، جابجایى درختان به 
محل حاشیه جنگل واقع در بلوار شهید بهشتى شهر بهارستان انجام 

شده است.
لازم به ذکر است که  مســیر رفت همین خیابان  در ماه هاى گذشته 

انجام شده بود و اکنون مسیر برگشت در حال تعریض است.

کاشت بادام اسکوپاریا 
در ۳۳۰ هکتار از اراضی چرمهین

بهره برداری از باند دوم 
جاده چمگردان به زاینده رود 

نشست شهردار بیده 
با هنرمندان

توضیحات شهرداری بهارستان
 درباره جابجایی درختان
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4 مغایرت قانونى و فنى در برابر 
توسعه پالایشگاه اصفهان

از زمانبندى پروژه هاى 
عمرانى عقب هستیم

خبرخوان

اجراى طرح هاى توسعه پتروشیمى در پالایشگاه اصفهان 
متوقف شد.

مدیرکل حفاظت محیط زیســت استان اصفهان گفت: 
طرح هاى توسعه پتروشــیمى و آزمایشگاه در مجموعه 

پالایشگاه اصفهان با ورود محیط زیست متوقف شد.
احمد رضا لاهیجان زاده با بیان اینکه پالایشگاه اصفهان 
طبق قانون اجازه توسعه در شعاع 50 کیلومتر شهر ندارد، 
افزود: طبق ضوابط و قوانین احداث صنعت جدید در شعاع 
50 کیلومتر ممنوع است و پالایشگاه اصفهان در حریم 
شهر قرار گرفته و موضوع سوم اینکه طرح هاى توسعه 

آن با سند آمایش سرزمینى مطابقت ندارد.

وى گفت :طرح هایى که پالایشــگاه اصفهان انتخاب 
کرده بود مشــمول ارزیابى محیط زیست است زیرا هر 
صنعت پتروشــیمى که بخواهد ایجاد شود باید گزارش 
ارزیابى ارائه کند که این مهم به اســتان اصفهان تنفیذ 

نشده بود.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان با بیان اینکه چهار 
مغایرت قانونى و فنى در کار پالایشــگاه وجود داشت، 
گفت: از این رو رســماً نامه نگارى و اعلام کردیم که 
اقدامات پالایشگاه سریعاً متوقف شود و با حکم قضائى 
پیگیر این امر شدیم و طرح ها را متوقف کردیم و قصد 

داریم این طرح ها بررسى فنى شود.

نایب رییس شوراى اســلامى شهر اصفهان گفت: افزون بر 
20 درصد از زمانبندى پروژه هاى عمرانى شهر عقب هستیم و 
باید این تاخیر در مدت باقى مانده سال جُبران شود.امیر سامع 
افزود: با توجه به اینکه یازدهمین ماه سال نیز در حال سپرى 
شدن است و طبق زمانبندى باید پروژه هاى عمرانى بجاى 50 
درصد حدود 65 تا 70 درصد پیشرفت داشته باشد، بنابراین باید 
در ایام پیش رو با شتاب بیشترى فعالیت کنیم. وى اضافه کرد: 
لازمه تحقق این امر، افزایش همکارى  در بخش هاى مختلف 
شهردارى مانند تملک، طراحى، برگزارى به موقع مناقصات، 
تسهیل در تشریفات قانونى و واگذارى به پیمانکاران، نظارت 
بر اجرا و تامین مالى است.نایب رییس شوراى اسلامى شهر 

اصفهان با اشاره به ضرورت توجه بیشتر به پروژه هاى کلان 
و شاخص ادامه داد: بر همین اساس یک هزار و 800 میلیارد 
ریال دیگر به بودجه حلقه چهارم ترافیکى اصفهان اضافه شد. 
وى ادامه داد: رینگ چهارم ترافیکى با 80 کیلومتر مسافت 
در حال تکمیل است و شهرهاى اصفهان، دولت آباد، ابریشم، 

دُرچه و خمینى شهر را شامل مى شود.
سامع تصریح کرد: لازم است مسوولان استان حق و حقوق 
شــهر را پیگیرى کنند زیرا مدیریت شهرى بیش از 90 هزار 
میلیارد ریال در مقوله هایى مانند محیط زیســت و خدمات 
شهرى هزینه کرده اما در این پیوند، رقمى خیلى کمتر از چهار 

هزار میلیارد ریال پرداخت شده است.

پرداخت خسارت بیمه آسیا 
به باربرى بین المللى

بیمه آســیا 210 میلیــارد ریال خســارت باربرى
 بین المللى را پرداخت کرد. بیمه آســیا خســارت 
210 میلیارد ریالى خســارت باربــرى بین المللى 
شرکت صالح چوب ســپاهان در استان اصفهان را 

پرداخت کرد.

رشد سود واسطه گرى در 
بانک اقتصادنوین

ســود حاصل از عملیات واســطه گرى پولى بانک 
اقتصادنوین نسبت به دوره مشــابه سال قبل 224 
درصد رشــد کرد.بانک اقتصادنوین در آذرماه سال 
جــارى 4032 میلیــارد تومان از محــل عملیات 
واسطه گرى پولى درآمد کسب کرد که با کسر هزینه 
مرتبط با عملیات به مبلغ 2644 میلیارد تومان، سود 
ناشى از عملیات واسطه گرى پولى این بانک در ماه 
یادشده به 1388 میلیارد تومان رسید که نسبت به 

ماه گذشته حدود 76درصد رشد نشان مى دهد.

تفاهم نامه هاى دانشگاه آزاد 
دهاقان با مجتمع فولاد

رئیس دانشگاه آزاد اسلامى واحد دهاقان چشم انداز 
تفاهم نامه هاى این واحد دانشگاهى با مجتمع فولاد 
را تشریح کرد.پیمان داورى در حاشیه بازدید از یک 
مجتمع فــولاد اظهار کــرد: در توافق هاى صورت 
گرفته بین این واحد دانشگاهى و این مجتمع مقرر 
شد چالش هاى موجود در مجموعه فولاد به دانشگاه 
منتقل و با عقد قرارداد همــکارى، این چالش ها به 
کارگروه هاى تخصصى دانشگاه ارائه شده تا با بحث، 
تبادل نظر و ارائه راهکار از طرف دانشگاه، مشکلات، 
حل و به فرصت تبدیل شوند. وى افزود: براى پروژه 
بومى سازى هیدروکوپلینگ، دانشگاه پیشنهاد کرد 
که کنترل و تأیید طرح هاى ارسالى به قسمت طرح 
توســعه مجتمع را بر عهده بگیرد کــه با موافقت 

مدیران فولاد روبرو شد.

دانشگاه پیام نور اصفهان 
اول شد

دانشــگاه پیام نور اصفهــان در چهارمین اجلاس 
ســالیانه رییسان استانى 31 دانشــگاه کشور، حائز 
رتبه نخست شد.این دانشگاه بر اساس فعالیت ها در 
حوزه هاى آموزشى، پژوهشــى، فرهنگى، فناورى، 
روابط عمومــى، ادارى، مالى، عمرانــى، حقوقى، 
آموزش هاى آزاد، درآمد غیرشــهریه اى، نظارت و 
ارزیابى و امتحانات، رُتبه نخست را در این اجلاسیه 
کشــورى کســب کرده اســت.بحث و بررسى در 
بخش هاى آموزشى، فرهنگى، پژوهشى و حقوقى 
با توجه به اســناد بالادســتى از مهمترین اهداف 
چهارمین اجلاس رییسان استانى دانشگاه هاى پیام 
نور است.دانشــگاه پیام نور استان اصفهان در حال 
حاضر 35 مرکز و واحد با حدود 40 هزار دانشــجو 
دارد.در حال حاضر 700 کد رشــته در ســه مقطع 
تحصیلى در دانشــگاه پیام نور استان اصفهان ارائه 
مى شود و 25 درصد از دانشجویان این دانشگاه در 

مقطع تحصیلات تکمیلى هستند.

مرکز تحقیقاتى در دانشگاه 
خمینى شهر راه اندازى مى شود

مجوز راه انــدازى مرکــز تحقیقات بهــره ورى و 
هوشمندسازى ســامانه هاى انرژى در دانشگاه آزاد 

خمینى شهرى دریافت شد.
رئیس دانشگاه آزاد اسلامى واحد خمینى شهر گفت: 
این مرکز بر تحقیق و توســعه در زمینه فناورى هاى 
بهره ورى جدیــد و هوشــمند در فرآیند هاى تولید 
(صنایع نیروگاهى، صنایع اســتخراج و فرآورشــى، 
پالایش و...)، توزیع (برق، گاز، نفت و سایر حامل هاى 
انرژى) و مصرف انرژى (فســیلى و یا تجدیدپذیر)

 تمرکز دارد.

یکــى از مهم ترین روش ها براى شناســایى ســهام 
خوب، بررســى صورت هاى مالى شــرکت ها و روند 
سودآورى آن ها اســت. پتروشــیمى اصفهان یکى از 
شــرکت هاى این صنعت بوده که در سال هاى گذشته 
موفق به افزایش درآمدزایى و ســودآورى خود شــده

 است.
نگاهى به صورت هاى مالى پتروشــیمى اصفهان طى 
سال هاى اخیر حاکى از آن اســت که مبلغ فروش این 
شــرکت همواره روندى صعودى داشته و این موضوع 
به افزایش ســودآورى شرکت کمک شــایانى کرده

 است.
مبلغ فروش (درآمد) پتروشمیى اصفهان در پایان سال 
مالى 1401 نسبت به 1400 حدود 28 درصد رشد کرد 
و از سه هزار و 698 میلیارد تومان به چهار هزار و 759 
میلیارد تومان رســید. این روند در سال جدید با قدرت 
بیشترى ادامه یافت چرا که درآمد پتروشیمى اصفهان 
تنها در 9 ماه مجموع درآمد شــرکت را در سال 1401 

پوشش داد و از آن نیز فراتر رفت.
به نحوى که پتروشــیمى اصفهــان در 9 ماهه 1402 
توانســت درآمد خود را بیشــتر از 11 درصد بالا ببرد و 
به پنج هزار و 283 میلیارد تومان رســاند. گفتنى است 
این رقم در سه ماه پایانى سال بیشتر خواهد شد و رقم 
فروش شرکت در پایان ســال مالى جهش مناسبى را 

نسب به سال 1401 ثبت مى کند.
همان طور که گفته شــد درآمد پتروشیمى اصفهان در 
سال هاى گذشته افزایش داشته اســت. حال باید دید 

علت این موضوع چیست؟ 
پتروشــیمى اصفهان در 9 ماهه ســال جارى توانست 
رکورد خود را در تولید شکســت دهد. بــه نحوى که 

این پتروشیمى در 9 ماهه امســال موفق شد تناژ تولید 
خود را 157 هزار تن برســاند که نســبت بــه 9 ماهه 
ســال 1401 افزایش بیــش از 24 درصدى داشــته 

است.

در ســمت فروش نیز به همین منوال بود و تناژ فروش 
پتروشیمى اصفهان در 9 ماهه امسال به بیشترین مقدار 
خود در دوره هاى گذشته رسیده اســت. به طورى که 
مقدار فروش این شــرکت در این دوره نسبت به دوره 

گذشــته حدود 15 درصد افزایش داشت و به مرز 150 
هزار تن رسید. همچنین این شرکت در 9 ماهه امسال 
موفق شد بیشــتر از 55 هزار تن از محصولات خود را 
صادر کند که درآمد هــزار و 910 میلیارد تومانى از آن 

به دست آورد.
بــه این ترتیب مشــخص مى شــود که پتروشــیمى 
اصفهان در ســال 1402 توانســت عملکرد خوبى از 
نظر تولید و فروش به ثبت برســاند که همین موضوع 
درآمد شــرکت را صعــودى کــرد. افزایــش درآمد 
پتروشــیمى اصفهان در 9 ماهه ســال جارى در کنار 
کنترل هزینه هــا، افزایش ســودآورى آن را به همراه 

داشت. 
بررسى صورت هاى مالى پتروشیمى اصفهان در 9 ماهه 
امسال نشان مى دهد این شرکت در این دوره توانست 
سود ناخالص خود را به هزار و 167 میلیارد تومان برساند 
که نسبت به سود ناخالص 12 ماه سال 1401 بیشتر از 

67 درصد افزایش داشته است.
این جهش در ســود عملیاتى و ســود خالص 9 ماهه 
پتروشــیمى اصفهان بیشــتر بود به گونه اى که سود 
عملیاتى شــرکت به هزار و 21 میلیارد تومان و ســود 
خالص آن به 626 میلیارد تومان رســیده  که مقایســه 
آن با ارقام ســال مالى 1401 جهش بزرگى را مخابره 
مى کند. به طــورى که ســود عملیاتى پتروشــیمى 
اصفهان در 9 ماهــه 1402 حدود 2.25 برابر و ســود 
خالــص آن حدود 3.5 برابر ســال مالى 1401 شــده 

است.
نکته اى که در بررســى صورت هاى مالى پتروشیمى 
اصفهان حائز اهمیت بوده این اســت که شــرکت در 
سودآورى خود متکى به رشد قیمت دلار نبوده است. به 
گونه اى که پتروشــیمى اصفهان در 9 ماهه امسال در 
صورت حذف اهرم رشد قیمت دلار نیمایى از 25500 
تومان به 37700 تومان نیز سود خالص خود را به خوبى 

افزایش داده است.

معاون فنى و نظارت سازمان نوسازى، توسعه و تجهیز 
مدارس کشور گفت: هم اکنون در پنج استان کشور 
شامل تهران، اصفهان، خراسان رضوى، یزد، فارس 
و قزوین مدارس ما بیشترین آسیب پذیرى را به دلیل 

فرونشست زمین دارند.
مجید عبداللهى توضیح داد: ماده 14 در قانون مدیریت 
بحران تعیین تکلیف کرده اســت که چه کســى باید 
مطالعات فرونشســت زمین را انجام دهد. دو نهاد در 
کشور متولى رســیدگى، پایش و برنامه ریزى براى 
انجام امور مربوط به فرونشســت ها هستند؛ سازمان 

نقشه بردارى و سازمان زمین شناسى. 
عبداللهى اضافه کرد: به دلیل پدیده فرونشســت در 
اصفهان، ما اقــدام به تخلیه برخى مــدارس در این 
استان کرده ایم. هم اکنون در 5 استان کشور مدارس 
ما بیشترین آسیب پذیرى را به دلیل فرونشست زمین 
دارند که شامل استان هاى تهران، اصفهان، خراسان 

رضوى، یزد، فارس و قزوین مى شود. بیشترین مدارس 
ما از منظر آســیب پذیرى در اثر فرونشست زمین در 
همین 5 استان قرار دارند. وى ادامه داد: ضمن اینکه 
حدود 24 استان در کشــور به صورت جدى با پدیده 
فرونشست مواجه هستند. از این تعداد نیز در 14 استان 
موضوع فرونشست زمین در کاربرى هاى مسکونى و 

فضاهاى آموزشى نیازمند توجه بیشترى است. 
معاون فنى و نظارت سازمان سازمان نوسازى، توسعه 
و تجهیز مدارس کشور عنوان کرد: در اصفهان 285 
مدرسه تحت تاثیر پدیده فرونشست قرار گرفته است 
و 44 مورد آن آســیب دیده اند و 14 مدرسه را پایش 

کردیم که منجر به تخلیه تعدادى از آن ها شد. 
وى افــزود: در اصفهان جابه جایــى دانش آموزان و 
رفتن آن ها به مدارس دیگر سختى هایى را ایجاد کرد، 
ولى تلاش کردیم جابه جایى و جایگزینى مدارس و 

دانش آموزان همزمان انجام شود.

قدرت نمایى پتروشیمى اصفهان

دانشــگاه صنعتى اصفهان تیرماه ســال آینده میزبان پنجاه و 
چهارمین المپیاد جهانى فیزیک است.

پنجــاه و چهارمین المپیاد جهانــى فیزیــک از 31 تیرماه تا 8 
مردادماه سال 1403 به میزبانى دانشــگاه صنعتى اصفهان و با 
هدف برگزارى یک رقابت پرشور بین المللى و همچنین تقویت 

وحدت، صلح و تفاهم بین ملت ها برگزار مى شود. 
بابایى، معاون دانشــجویى دانشــگاه صنعتــى اصفهان گفت: 
پیش بینى مى شــود بیش از 400 نفردانش آمــوز نخبه و 250 
نفر سرپرست از اســتادان فیزیک 70 تا 80 کشور جهان براى 
شــرکت در این رقابت علمى به ایران و شــهر اصفهان ســفر 

کنند.
این عضو هیات رئیسه دانشگاه صنعتى اصفهان افزود: با توجه به 
اهمیت روزافزون فیزیک در اکثر رسته هاى فناورى و همچنین 
درآموزش عمومى جوانان و با هدف افزایش ارتباطات بین المللى، 
این رقابت جهانى هر ســاله در یکى از کشورهاى جهان برگزار 

مى شود.
در حال حاضر المپیاد بین المللى فیزیک ششــمین دهه تأسیس 
خود را جشن مى گیرد و در طول 57 سال گذشته شاهد برگزارى 

53 مسابقه جهانى فیزیک بوده ایم.

وام مسکن روستایى به 350 میلیون تومان افزایش یافت.مدیرکل 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامى استان اصفهان گفت: براساس مصوبه 
هیئت وزیران، تسهیلات ارزان قیمت ساخت مسکن روستایى از 
دو میلیارد ریال به سه میلیارد و 500 میلیون ریال افزایش پیدا کرد.

غلامرضا اســماعیلى افزود: نگاه بنیاد مسکن انقلاب اسلامى در 
دولت سیزدهم رویکرد محرومیت زدایى و تاکید بر توسعه مسکن 
روســتایى بوده و در راه تحقق این مهم از هیچ تلاشــى فروگذار 
نبوده اســت. وى با بیان اینکه نگاه اصلى دولت توجه به مسکن 
روستایى است، افزود: سقف تسهیلات بنیاد مسکن تا سال گذشته 
2 میلیارد ریال به هر نفر با باز پرداخت 20 سال و مجموع کشورى 
آن 200 هزار واحد مسکونى در ســال بود.مدیرکل بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامى استان اصفهان با اشاره به افزایش رقم وام نوسازى 
مسکن روستایى گفت: این مصوبه به تازگى به مرحله اجرا رسیده 
و نه تنها سقف تسهیلات افزایش پیدا کرد، از نظر تعداد نیز از 200 

هزار واحد مسکونى به 350 هزار واحد مسکونى در سال براى کل 
کشور مصوبه صادر شده است.اسماعیلى افزود: تسهیلات مسکن 
روستایى هفته گذشته در استان اصفهان ابلاغ شده است، سهمیه 
بانک هاى عامل معرفى و الگوى شهرستانى به آن ها ابلاغ شده 

است و آماده پرداخت تسهیلات به روستاییان هستند.

از ابتداى اجراى طــرح پایش مصرف گاز تاکنون بیش 
از 10 هزار واحد مصرف کننده گاز در ســطح اســتان 

اصفهان مورد بازدید قرار گرفته است.
ابوالقاســم عســکرى مدیرعامل شــرکت گاز استان 
اصفهان با اشــاره به اجراى طرح پایــش مصرف گاز 
ادارات، فضاهاى آموزشى، ورزشــى، مذهبى و اماکن 
تجارى اظهار داشــت: از ابتداى شــروع طرح پایش 
تاکنون بیش از 10 هزار مورد پایش در ســطح استان 

اصفهان انجام شده است.
وى با اشــاره به اینکه مطابق با جلســات و هماهنگى 
انجام شده، پایش ها بصورت روزانه در سطح کلانشهر 
اصفهان و سایر شهرستان هاى استان انجام مى شود 
و مراکز ادارى، تجارى و عمومى در ســطح استان باید 
نســبت به رعایت الگوهاى مصرف بهینه گاز و رعایت 
دماى آســایش 21 - 18 درجه و بهینه سازى سیستم 
هاى گرمایشــى اقدام کنند، افزود: تاکنون هزار و 23 
مورد اخطار صادر و 108 مورد گرمایش فضاى باز قطع 

و جمع آورى صورت گرفته است.

نصف جهان روند سودآورى نفت شیمى اصفهان را بررسى مى کند

285 مدرسه اصفهان تحت تاثیر فرونشست زمین قرار گرفته اند

افزایش وام نوسازى مسکن روستایى در استاندانشگاه صنعتى اصفهان میزبان المپیاد جهانى فیزیک
غلامرضا اسماعیلى خبر داد:تیتر ماه سال آینده صورت مى گیرد؛

10 هزار مورد
 پایش دماى ادارات 

استان 
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اعضاى شوراى شهر نطنز با ارســال نامه اى به شهردارى این شهر خواستار 
تخصیص بودجه براى پروژه بر زمین مانده ورودى شهر و بلوارپیام نور که قرار 

بود توسط کمیته معادن پیگیرى شود، شدند.
غلامرضا علیرحیمى و حسین وشایى اعضاى شوراى شهر نطنز درباره پروژه 
ورودى شهر نطنز که قرار بود با مشارکت کمیته معادن انجام شود و مدتهاست 

در وضعیت نامعلومى به سر مى برد نامه اى به شهردار نطنز نوشتند.
 در نامه اعضاى شوراى شهر نطنز به شهردار آمده است:درباره پروژه اى که 
کمیته معادن قرار بود آن را انجام دهد اگــر کمیته معادن به وعده خود عمل 

نمى کند در بودجه سال آینده براى آن فکرى بکنید. 
در ادامه این نامه آمده است: مقرر بوده کمیته معادن چند پروژه عمرانى بزرگ 
در سطح شهر نطنز اجرا کند که اولین آنها اجراى پروژه ایجاد بلوار میدان بسیج 
تا سه راهى اوره معروف به بلوار پیام نور بود که با عنایت به توافق شهردار دوره 
قبل با اداره کل راهدارى مقرر گردیده بود پل ها و آسفالت توسط راهدارى و 

زیرسازى و جدول گذارى توسط شهردارى انجام شود.
در بخش دیگرى از این نامه آمده اســت نظر به اینکه اعتبار آسفالت تا پایان 
سال 1400 در اختیار راهدارى بود مقرر شد عملیات زیرسازى با سرعت آغاز 

و تکمیل شود که در همین راستا شهردارى با فوریت  و با همکارى صاحبان 
اراضى، تملک زمین ها را به انجام رســاند اما متاسفانه کمیته معادن اوره به 
وظایف مورد توافق که انجام کلیه امور زیرســازى و جدول گذارى تا مرحله 
آسفالت بوده را تنها با اختصاص وسایل راهســازى خود در کمترین تعداد و 
گویا توســط یک یا دو معدن مقدارى خاکبردارى و خاکریزى را انجام داده 
اســت و هر از گاهى مقدارى فعالیت صورت میگ یرد کــه باعث طولانى 
شــدن زمان و معطل ماندن پروژه و از دســت رفتن اعتبار آســفالت شده

 است.

برخى پروژه هاى شهرى کاشان در حالى به یکباره تعطیل شد که مسئولان شهرى از بیان علت تعطیلى 
پروژه ها معذور هستند.

توقف در این پروژه ها در حالى است که هیچ یک از مسئولان شهرى شهردارى کاشان صراحتا علت 
توقف این پروژه ها را اعلام نمى کنند و تنها به توقف پروژه ها از سوى نهادهاى بالادستى اشاره مى کنند.

سیدهادى مســعودى علوى، مدیر مرکز ارتباطات و امور بین الملل شهردارى کاشان نیز این شرایط 
را ناشى از مشکلات بى سابقه عنوان کرده و با اشاره به شروع آغاز عملیات اجرایى ده ها پروژه بعد از 
انتصاب کیومرث محمدپور به عنوان شهردار کاشان گفت: تاریخ افتتاح این پروژه ها در دهه فجر، پایان 

سال و هفته دولت سال آتى مشخص شده بود.
وى گفت: امیدواریم با رفع این مسائل که منجر به استعفا و البته عدم موافقت شوراى اسلامى شهر شد، 

آغاز مجدد این پروژه ها را با قوت بیش  از پیش شاهد باشیم.
****

على هاشمى طاهرى عضو شوراى شهر کاشــان نیز با بیان اینکه برخى مســائل مبنى بر عدم کار 
شهردارى کاشان تکذیب مى شود، اظهار داشت: براى شــهردارى نامه کتبى ارسال شده که برخى 

پروژه ها متوقف شود و از اینکه مرجع صدور این نامه را بخواهیم نام ببریم، معذور هستیم.
وى با بیان اینکه ما بسیارى از مسائل را مى دانیم و نمى توانیم بگوئیم و نخواهیم گفت، تصریح کرد: ما 
حتى دوست نداریم یک پروژه شهرى در کاشان متوقف شود و تمامى پروژه ها با قدرت پیگیرى و روند 

تکمیل آن را پیگیرى مى کنیم.

شــهردار مبارکه در خصوص کاهش تعرفه عوارض ســاختمانى و تخفیف هاى اعمال شده از سوى 
شهردارى براى دریافت پروانه ساختمانى گفت: تمام متقاضیانى که مى خواهند عوارض شهرسازى 
خود را براى عوارض ارزش افزوده ناشــى از تغییر کاربرى، تراکم، بالکن و پیش آمدگى را به صورت 
نقدى پرداخت کنند، مى توانند تا 29 اســفندماه ســال جارى از تخفیف هاى پلکانى تا 30 درصد در 
عوارض ساخت بهره مند شــوند. محمدمهدى احمدى افزود: مدیریت شهرى مبارکه با هدف ایجاد 
تعادل در قیمت مسکن، رونق ساختمان سازى و همچنین تشویق به وصول مطالبات ناشى از عوارض 
صدور پروانه ساختمانى و نظارت فنى، این لایحه را با در نظر گرفتن یک سرى تخفیف هاى پلکانى 
به شوراى شهر ارائه کرد. شهردار مبارکه خاطرنشان کرد: براى افراد خوش حسابى که تا پانزدهم آذر 
اقدام به تسویه عوارض شهرسازى خود کرده اند، 30 درصد تخفیف اعمال شده است، همچنین براى 
شهروندانى که از شانزدهم آذر تا پانزدهم دى نسبت به تسویه عوارض شهرسازى اقدام کرده اند، 25

درصد تخفیف قابل اعمال است.احمدى تصریح کرد: شهروندانى که تا پانزدهم بهمن نسبت به تسویه 
عوارض شهرسازى خود اقدام کنند، 20 درصد تخفیف اعمال مشمول خواهند شد و تخفیف هاى 15

درصدى براى آن دسته از شهروندانى که از شانزدهم بهمن تا بیست ونهم اسفند براى تسویه عوارض 
شهرسازى خود اقدام کنند، اعمال خواهد شد.

وى گفت: تمام شهروندان در نظر داشته باشند که این پاداش ها صرفاً تا بیست ونهم اسفند قابل دریافت 
بوده و غیر قابل تمدید است؛ بنابراین در صورتى که تمایل به استفاده از این پاداش ها دارند، در مهلت 

زمان مشخص شده اقدام کنند.

خبر

افزایش ایستگاه هاى
 آتش نشانى کاشان

جمع آورى سرعت گیرهاى 
خراب در خورزوق

ارتقاى درجه شهردارى 
حبیب آباد 

با پیگیرى مســوولان شهرســتان برخوار و در پى 
افزایش جمعیت و خدمات دهى شهردارى به مردم، 

درجه شهردارى حبیب آباد از 5 به 6 ارتقا یافت.
شهردار حبیب آباد گفت: متن ابلاغیه وزیر کشور به 
این شرح است:به استناد تبصره 3 ماده یک آیین نامه 
حقوق و مزایاى شهرداران مصوب یکم تیرماه 1370
هیئت وزیران و اصلاحیه هاى بعدى آن و بر اساس 
شیوه نامه و عوامل ناظر بر درجه بندى شهردارى ها 
که طى نامه شــماره 3479 مورخ نوزدهم فروردین 
سال 1394 به تایید سازمان مدیریت و برنامه ریزى 
وقت کشور رسیده است، درجه شهردارى حبیب آباد 

6 اعلام مى شود.
ســعید باقرى افزود: درجه شــهردارى ها بر مبناى 
جمعیت، امکانــات، درآمد و بودجه هــاى جارى و 
عمرانى تعیین مى شود و در ارتقاى درجه شهردارى 

در خدمت رسانى به مردم تاثیر به سزایى دارد.

برگزارى نشست شوراى 
نامگذارى معابر نوش آباد 

نشست شوراى نامگذارى معابر  در نوش آباد برگزار 
شــد.روابط عمومى شــهردارى نوش آبــاد اعلام 
کرد:پنجمین جلسه شوراى نامگذارى معابر و اماکن 

عمومى شهرنوش آباد برگزار شد.

آماده سازى زمین چمن 
مصنوعى در درچه

شــهردارى درچه از اجرا وآماده سازى زمین چمن 
مصنوعى این شهر خبر داد.این زمین چمن در پارك 

سلامت شهردارى احداث و آماده سازى شده است.
همچنین ایــن روابط عمومى از آســفالت شــدن 
یکصد و نود و چهارمین کوچه خاکى این شهر خبر 
داد. این عملیات آســفالت در انتهاى کوچه شــهید 
اســماعیل قربانى واقع درمحله دینان انجام شــده

 است.

معارفه مسئول جدید حراست 
شهردارى دستگرد 

آئین تودیع و معارفه مسئول محترم حراست شهردارى 
دستگرد برگزار شد؛مراســم تودیع و معارفه مسئول 
حراست شهردارى دستگرد در ســالن جلسات این 
شهردارى با حضور معاون مدیرکل حراست استاندارى 
اصفهان، بنائیان شــهردار، ملایى رئیس شــوراى 
اسلامى شــهر و مســئولان واحدهاى شهردارى 
دســتگرد برگزار و پس از تقدیــر از محمد مهدى 
شهبازى، منصور صالح به عنوان سرپرست حراست 

شهردارى دستگرد معرفى شد.

تسطیح و بهسازى 
سه شنبه بازار خوانسار

 اجراى عملیات خاکبردارى و تسطیح بازارچه روز (سه 
شنبه بازار) خوانسار توسط واحد عمران این شهردارى 
انجام شد.همچنین عملیات رفع خطر و تخریب چهار 

ساختمان قدیمى در این شهر انجام شد.
بر اساس گزارش شهردارى خوانسار، اجراى عملیات 
رفع خطر و تخریب چهار باب منزل قدیمى و فرسوده 
واقع در کوچه باب المراد2 محله وادشت توسط واحد 

خدمات شهرى شهردارى اجرایى شد.

آغاز مرمت و باز سازى 
برج کبوترخانه سودرجان

عملیات مرمت و بازسازى برج کبوترخانه سودرجان 
آغاز شد.مرمت برج  کبوترخانه سودرجان با اعتبارى 
بالغ بر پنج میلیارد ریال از محل اعتبارات شهردارى 

کلیشادوسودرجان در دست اقدام مى باشد.
به گفته شهردار کلیشاد و سودرجان ،عملیات مرمت 
و بازســازى برج کبوترخانه سودرجان شامل سبک 
سازى، اســتحکام بخشــى و اجراى اندودکارى با 

کاهگل است.

شــهردار خورزوق گفت: بــه منظور افزایــش ایمنى 
معابر اقدامات متعددى توســط مدیریت شــهرى در 
دست اجرا اســت که از جمله آنها مى توان به تعویض 
ســرعت گیرهاى خراب و شکسته ســطح شهر اشاره 

کرد.
فضل ا... هاشمى افزود: در این راستا سرعت گیرهاى 
خیابــان شــهید رجایى وبلــوار جانبــازان تعویض و 
ســرعت گیرهاى کارشــده موجــود در انبــار نصب 

گردید.
وى در بخش دیگرى از سخنانش به جمع آورى آسفالت 
فرسوده معابر اشــاره کرد و بیان داشــت: شهردارى 

خورزوق اقدام به جمع آورى آســفالت کوچه پســت 
جهت زیرسازى و شــیب بندى و آسفالت ریزى مجدد 

کرده است.
شــهردار خــورزوق ادامــه داد: بــا هدف پیشــبرد 
برنامــه ریزى هاى صــورت گرفته در زمینه توســعه 
عمرانى در سطح شهر و همچنین ارائه خدمات مطلوب 
به شهروندان در زمینه رفع مشکلات آسفالت فرسوده 
معابر، کار تراش و جمع آورى آســفالت فرسوده کوچه 
پســت و آماده ســازى بســتر این معبر جهت اجراى 
زیرسازى، شیب بندى و آسفالت ریزى مجدد آغاز شده 

و در حال انجام  مى باشد.

مدیرعامل سازمان آتش نشانى و خدمات ایمنى شهردارى 
کاشــان با بیان اینکه این شــهر تا دو ماه قبل 6 ایستگاه 
آتش نشانى فعال داشــته، گفت: به منظور خدمات رسانى 
بهتر به شهروندان و کاهش زمان رسیدن به محل حوادث 
و حرائق و نزدیک شــدن به مدت زمان استاندارد جهانى، 
ایستگاه هاى آتش نشانى شــهر به 9 ایستگاه افزایش پیدا 

مى کند.
سیدمصطفى محتشــمیان اظهار کرد: بر اساس استاندارد 
باید در شهرها به ازاى هر 50 هزار نفر جمعیت، یک ایستگاه 
آتش نشانى جانمایى و احداث شود که باتوجه به مطالعات 
انجام گرفته و به جهت گســترش شهرنشــینى، جمعیت 

شهرى، بلندمرتبه ســازى و بافت تاریخى، کاشان نیازمند 
افزایش ایستگاه عملیاتى آتش نشانى بوده که با حمایت و 
همیارى شوراى شهر، شهردار و مدیران شهرى درتصویب، 
اختصاص بودجه و زمین مناســب این نیاز ایمنى شهرى 
دردوماهه اخیربا شروع به ساخت ایستگاه هاى شماره 7 واقع 
در خیابان غزنوى و شــماره 8 در میدان قاضى اسدا... شهر 

کاشان انجام گرفته است.
محتشمیان افزود:در نظر داریم در آینده با توجه به اولویت 
هاى شهرى شروع به ساخت دو ایســتگاه آتش نشانى با 
جانمائى ابتداى بلوار شهید تابنده  جنب میدان آب و ایستگاه 

شماره 9 آتش نشانى واقع در بلوار امام رضا(ع) انجام پذیرد .

  معاون توســعه مدیریت و منابع انسانى شهردارى 
شاهین شــهر گفت: متأســفانه عوارض آلایندگى 
شاهین شهر از سه ماهه پایانى سال 1400 به مدت 

24 ماه پرداخت نشده است.
کیانوش کیانى ضمن انتقاد از برخى اظهار نظرهاى 
غیر کارشناســى در حوزه مالى که ارتباط مستقیم با 
منافع عمومى شهر و شهروندان دارد گفت: متأسفانه 
عوارض آلایندگى شاهین شــهر از سه ماهه پایانى 
سال 1400 به مدت حدود 24 ماه پرداخت نشده و با 
پیگیرى هاى فراوان اخیراً طى دو مرحله 45 میلیارد 
و 971 میلیون تومان بابت عوارض معوقه از سال هاى 

1392 تا 1394 پرداخت شده است.
وى افــزود: نکته حائز اهمیــت در موضوع عوارض 
آلایندگى شاهین شهر سهم تخصیص یافته خلاف 
قوانین و ضوابط جارى در سال هاى موصوف و ده ها 
میلیارد تومان کمتر از درصد قانونى سال هاى 92 تا 
94 پرداخت گردیده که البته به شدت مورد اعتراض و 

شکایت کلیه مسئولین شهرستان قرار گرفت.
وى ادامه داد: در کمال نابــاورى و در حالى که باید 
حقوق عامه مردم اولویت همه دســتگاه ها باشــد 
صدها میلیارد تومان جرایم متعلق به عوارض معوقه 

ســال هاى 92تا 94 برخلاف قوانیــن و مقررات به 
مجموعه پالایشگاه بخشیده شــده و آشکارا حقوق 

مسلم شهروندان شاهین شهر تضییع گردید.
وى در ادامه اظهار داشت: شــوراى اسلامی شهر، 
شهردارى و سایر مسئولین شهرســتان با جدیت و 
با بهره گیــرى از کلیه ظرفیت هــاى قانونى اعم از 
شکایت به مراجع قضایى و پیگیرى از طریق نماینده  
شهرستان در مجلس شوراى اســلامى و همچنین 
نهادهاى نظارتى از جمله ســازمان بازرسى و دیوان 
محاســبات، پیگیر درخواســت قانونى حقوق مردم 

شاهین شهر مى باشند.
معاون توســعه مدیریت و منابع انســانى شهردارى 
شاهین شهر در پایان با اشاره به تأکیدات شهردار و 
همچنین نمایندگان مردم در شوراى اسلامى شهر، 
عزم مجموعه مدیران و پرســنل شهردارى را براى 
ارائه خدمات حداکثرى به شــهروندان و همچنین 
حرکت پرشــتاب شهر به سوى توســعه على رغم 
تنگناهاى موجود مالى ناشى از عدم ایفاى تعهدات 
سایر دستگاه ها را جزم دانسته و از همه مسئولین 
شهرستانى و استانى خواست تا شاهین شهر را تا 

استیفاى حقوق حقه خود یارى نمایند.

شاهین شهر را تا استیفاى حقوق یارى کنید 
به صورت غیرقانونى صدها میلیارد تومان جرایم  معوق عوارض آلایندگى به پالایشگاه اصفهان بخشیده شد

معاون شهردار شاهین شهر عنوان کرد:

تعطیلى برخى 
پروژه هاى 
شهرى کاشان

نامه اعتراضى شوراى شهر نطنز خطاب به شهردار این شهر

کم کارى راهدارى در پروژه ورودى شهر را جبران کنید
 اداره ارتباطــات شــهردارى فولادشــهر 
اعلام کرد: بــا اقدام حــوزه معاونت خدمات 
شهرى، محله گلبهار با عملیات دسته جمعى 

پاکبان ها نظافت شد.
همچنین این روابط عمومى بیان کرد: به همت 
معاونت خدمات شهرى شهردارى فولادشهر 
عملیات تســطیح معابر خاکى و جمع آورى 
نخاله هاى ســاختمانى در محلــه گلبهار نیز

 انجام شد.

 یک نقاشــى دیوارى با موضوع «جمعیت و 
جوانى»  در خمینى شهر رونمایى شد.

کمیته فرهنگ شهروندى سازمان فرهنگى 
اجتماعى ورزشى شهردارى خمینى شهراعلام 
کرد: این نقاشى در خیابان شهید رجایى، جنب 
شبکه بهداشــت و درمان شهرستان خمینى 

شهر بر دیوار نقش بسته است.

طرح پاکســازى حریــم و مبــادى ورودى 
وخروجى بوییــن میاندشــت از نخاله هاى 

ساختمانى آغاز شد.
شهردار بویین میاندشــت گفت: این طرح تا 
قبل از شروع مسافرت هاى نوروزى ادامه دارد.

احمــد عبداللهــى با بیــان اینکه ایــن کار 
روزانه بیــش از 150 میلیون ریــال هزینه به 
شــهردارى تحمیل مى کند، افزود: با توجه به 
هماهنگى هاى صــورت گرفته بادســتگاه 
قضایى، با هرگونه تخلیه نخاله ســاختمانى 
و زباله در حریم شــهر برابر با ماده 55 قانون 

شهردارى ها برخورد مى شود.

جمع آورى نخاله هاى 
ساختمانى در فولادشهر

«جوانى جمعیت» بر دیوار 
خمینى شهر نقش بست

پاکسازى مبادى ورودى و 
خروجى بویین میاندشت

اعمال تخفیفات 
عوارض 

صدور پروانه 
ساخت وساز 

در مبارکه

ق نماینده  
 همچنین 
ى و دیوان 
وق مردم
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دوســت دارد در همــان آغــاز مســابقه پیــروز شــود تــا ســودى بــه دســت 
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ریل گذارى بخش اول خط 3 قطار شهرى مشهد از میدان شهدا 
تا پایانه امام رضا به طول 6 کیلومتر با ریل ۵۴E۱ شرکت ذوب 

آهن آغاز و اکنون 3,5 کیلومتر از این مسیر ریل گذارى شد.
کیانوش کیامرز مدیرعامل شرکت قطار شهرى مشهد در این 
خصوص گفت: در طراحى قطار شهرى مشهد چهار خط مترو 
در نظر گرفته شده که دو خط آن در حال بهره بردارى است و 
تجهیز دو خط دیگر با استفاده از ریل ذوب آهن در دستور کار 

قرار دارد.
وى افــزود: ذوب آهن به عنــوان تنها تولید کننــده ریل در 
غرب آســیا همواره به تعهدات با ایــن مجموعه عمل کرده و
محموله هاى ریلى طبق برنامه زمان بندى مشخص و با تناژ 

بالا به قطار شهرى مشهد تحویل شده است.
این مقام مسئول ادامه داد: با تراکم جمعیت بسیار بالایى که در 
مشهد وجود دارد و حضور زوار بسیار، بهره بردارى از این خط 
ریلى اثر فوق العاده اى در کاهش ترافیک شهر دارد و قطعاً مورد 
اســتقبال قرار مى گیرد. وى ادامه داد: مزیت بسیار مهم دیگر 

خط 3  مترو برقرارى اتصال بین خط یک و دو است. 
کیامرز در خصوص ریل ســخت تولیدى در ذوب آهن توضیح 
داد: با توجه به تولید موفقیت آمیز ریل ســخت در این شرکت، 
بســته کامل را با ذوب آهن تنظیم کــرده و در آینده نزدیک 

بخشى از این محصول دریافت مى شود.
مهدى کوهى مدیرعامل ذوب آهن نیز با بیان اینکه این مجتمع 
عظیم صنعتى با تولید ریل، سرآمد بومى سازى در داخل است، 
گفت: با تولید ریــل در ذوب آهن بطور کامــل از واردات این 
محصول استراتژیک بى نیاز شــده و تمام محورهاى ریلى با 
ریل ذوب آهن به بهره بردارى مى رســند. وى افزود: تا کنون 
150 هزار تن ریل مورد نیاز راه  آهن تامین شده و ریل متروى 
کلانشهرها از جمله تهران، مشــهد، تبریز و اصفهان نیز تولید 

شده است.
وى افزود: ریل سخت نیز که در خطوط مترو کاربرد دارد براى 
اولین بار در ذوب آهن تولید شــد که طبق قرارداد تا پایان سال 

250 تن از این نوع ریل براى متروى مشهد تولید مى شود.

رئیس اتاق تعاون اصفهان گفت: اســتان اصفهــان در طرح هاى تعاونى قابل اصلاح، اشــتغالزایى، 
سرمایه گذارى و تعداد اعضا، موفق به کسب رتبه برتر شده است.

حبیب ا...  بهرامى با بیان اینکه جایگاه تعاونى در قانون اساســى مشــخص شــده و یکى از سه پایه 
اقتصاد کشور اســت، اظهار کرد: اشاعه فرهنگ مشــارکت بین جوامع هر کشــور و حضور مردم در 
صحنه هاى اقتصــادى، بهترین راهکار توزیع عادلانه ثروت و یکى از ارکان توســعه حکمرانى مردم

 است.
وى افزود: شیوه هاى موجود اقتصاد بر پایه تعاون به اسلام نزدیک تر است و همگان باید از آن حمایت 
کنند؛ در واقع تعاونى به عنوان نقطه شــفابخش دیده مى شود و به علل مختلف طى دوره هاى گذشته 

شاهد بودیم که اعتقاد عمیقى به تعاونى وجود ندارد.
رئیس اتاق تعاون اصفهان با بیان اینکه برخلاف دولت هاى پیشــین در دولت سیزدهم شاهد علاقه 
شــخص رئیس جمهور به تقویت تعاونى ها هســتیم، تصریح کرد: اصلاح و ابلاغ سند توسعه تعاون، 
تشکیل شوراى هماهنگى تعاون کشور، افزایش سرمایه بانک توسعه تعاون، رشد بیش از پنج برابرى 

تسهیلات بانک توسعه تعاون از مهمترین اقدامات قابل تقدیر دولت است.

رتبه برتر اصفهان در اشتغالزایی و 
طرح های تعاونی قابل اصلاح

ریل گذارى خط ریل گذارى خط 33 قطار شهرى مشهد  قطار شهرى مشهد 
با محصول تولیدى ذوب آهنبا محصول تولیدى ذوب آهن

مجمع عمومى ســالانه سازمان نظام 
مهندسى ساختمان اســتان اصفهان 
در محل تــالار همایش هــاى کوثر 

برگزار شد.
در این جلسه پس از اســتقرار هیات 
رئیســه موقت، مطابق با مــاده 56
آئین   نامه اجرایى قانون نظام مهندسى 
و کنترل ساختمان، عدم رسمیت جلسه 
به دلیل عدم حصــول اکثریت لازم 
براى رســمیت یافتن جلسه در نوبت 
اول به استناد ماده 55 آئین نامه اجرایى 

اعلام گردید .
گفتنى اســت جلســه نوبت دوم در 
تاریــخ 9 بهمن مــاه در همین مکان 
برگزار خواهد شد و با حضور هر تعداد

 شرکت کننده رسمیت خواهد یافت.

رسمیت نیافتن 
مجمع عمومی 

سازمان 
نظام مهندسی 

ساختمان

رئیس اتاق ت
سرمایه گذارى
حبیب ا...  بهر
اقتصاد کشو
صحنه هاىا

 است.
وى افزود: ش
کنند؛ در واقع
شاهد بودیم
رئیس اتاق ت
شــخص رئ
تشکیل شور
تسهیلات بان

رتبه
ط

طرح آبرسانى به هسته مرکزى شــهر اصفهان با لوله گذارى سه هزار و 400 مترى، دهه 
فجر به بهره بردارى مى رسد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با بیان اینکه با اجراى این عملیات، تنش 
آبى در هسته مرکزى شهر اصفهان مرتفع مى شــود، گفت: با اجراى این عملیات، مشکل 

افت فشــار آب به ویژه در فصل تابســتان در حد فاصل خیابان هاى آتشگاه تا 
صمدیه، طالقانى، مسجد سید و مشکل مسیر هاى ارتباطى آن به خیابان آیت 
ا... کاشانى، آتشگاه، کهندژ، خیابان جدید بهستان و خیابان صاحب روضات 

رفع مى شود.
حسین اکبریان افزود: طرح آبرسانى به هســته مرکزى شهر اصفهان از 8
اسفند سال 1401 آغاز شــده و در حال حاضر، عملیات لوله گذارى آن به 
طول سه کیلومتر و 400 متر در هسته مرکزى شهر به پایان رسیده است و 

پیش بینى مى شود با ساخت پلِ غیرِ همسطحِ عبورى از روى اتوبان شهید 
خرازى توسط شهردارى، این طرح در دهه فجر به بهره بردارى برسد.

«مبارکه»
حادثه خیز ترین 
شهرستان استان

طی ٩ماه 
معاون امداد و نجــات جمعیت هلال احمر 
اســتان اصفهان گفت: شهرســتان هاى 
مبارکه با 242 حادثه، تیران وکرون با 182
حادثه و کاشــان با 176 حادثه، بیشترین 
حوادث استان را در 9 ماهه امسال به خود 

اختصاص داده اند.
بمانعلــى یوســفى اظهــار کرد: اســتان 
اصفهان از حادثه خیزترین اســتان هاى 
کشور محسوب مى شود و عوامل عملیاتى 
هلال احمر استان اصفهان در 9 ماه گذشته 
ســال جارى در 3833 عملیــات مختلف 
حضور داشته اند و به شش هزار و 720 نفر 

امدادرسانى کردند.
وى بیان کــرد: امدادگــران و نجاتگران 
جمعیت هــلال احمر اســتان اصفهان در 

امدادرســانى هاى صــورت گرفته 2405
مصــدوم را به مراکــز درمانــى منتقل و 
هــزار و 541 نفر را به طور ســرپایى مداوا 

کردند.
وى ادامه داد: در این عملیات ها چهار هزار 
و 435 تیم عملیاتى هــلال احمر خدمات 
امدادى خود را در حوادث مختلفى همچون 
کوهستان، زلزله، جاده، سیل و آبگرفتگى 

به هموطنان ارائه دادند.
معــاون امدادونجــات جمعیــت هلال 
احمــر اســتان اصفهــان تصریــح کرد: 
شهرســتان هاى مبارکه بــا 242 حادثه، 
تیران وکــرون با 182 حادثه و کاشــان با 
176 حادثه، بیشــترین حوادث را به خود 

اختصاص دادند.

حا
شه

تکمیل طرحِ آبرسانی به هسته مرکزیتکمیل طرحِ آبرسانی به هسته مرکزی
 شهر اصفهان در دهه فجر شهر اصفهان در دهه فجر


